Estamento

TECNICO

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
TECNICO

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO

ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
AUXILIAR

OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ADMINIST/PARADOC.
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES

C6d. Haber
(4)
(5)
(6)
(9)
(10)
(11)
(14)
(17)
(18)
(27)
(28)
(31)
(35)
(39)
(42)
(46)
(49)
(61)
(102)

Apellido Materno

ANCAN

BELLO
CATRILEO LLANCAQUEO
COLER PARRA
DIAZ AQUEVEQUE
GOMEZ MORAGA
GONZALEZ OBREQUE
JARAMILLO ITURRIAGA
JELDRES POZAS
LABRIN SANHUEZA
LIEMPI CALFUQUEO
LUCHSINGER ESCALONA
MOLINA MARIPI
MORALES CASTRO
NEGRIER CARRASCO
OLIVEROS ALVAREZ
OPORTO MARTINEZ
PICHUN PINTO
PULGAR PINO
RIFFO VELZ
SEPULVEDA SALAS
SEPULVEDA WILLIAMS
SEPULVEDA ZAPATA
soTo FUENTES
THIELE OLAVE
TOLOZA GARCES
VASQUEZ HENRIQUEZ
VELASQUEZ ZABALA
VIVALLO soT0

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL
REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410

LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

AS. EXCE. ACADEM/PED
BIENIOS

DIF.DE BIENIOS
ASIG.ENC.RURAL
Perf.2002, a Dic/200
ASIG. DE ZONA
DIFER.UMP.L19410
DIF. ASIG.RURALIDAD
BIENIOS DEL MES
EVALUADOR PAR

Nombres

CAROLA ESTER

LUZ CRISTINA
KATHERINE VALESCA
ZOILA GEORGINA
SANDRA

MARCIA VALESKA
VIVIANA LORETO
ALEJANDRA SOLEDAD
INGRID ELIZABETH
YASNA KARINA
ROSA VERONICA
ALVARO ROBERTO
SANDRA MARLENE
BARBARA CATALINA
CAROLINA ANDREA
BELEN CONSTANZA
PAMELA LORENA
SONIA ESTER

PAZ MAGDALENA
CAROLINA VANESSA
ROXANA ALEJANDRA
ROSMARY ALEJANDRA
KARLA ELIZABETH
MARIA GABRIELA
MARJORIE NICOLE
GLADYS KARIME
BRENDA PRISCILA
IMONICA ANDREA
CLAUDIA VERONICA

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO MAYO 2014

nal o Formacién
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PSICOLOGO
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL

PSICOLOGO
ENFERMERA
PSICOLOGA

TECNICO ATENCION DE PARVULOS
FONOAUDIOLOGO
ASISTENTE DE PARVULOS

PSICOLOGO
AUXILIAR DE SERVICIO
PSICOLOGA
PSICOLOGA

ASISTENTE SOCIAL
FONOAUDIOLOGA
PSICOLOGO

ASISTENTE DE PARVULOS
PSICOLOGA

FONOAUDIOLOGA

TECNICO

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
TECNICO

OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
TECNICO

ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
AUXILIAR

OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ADMINIST/PARADOC.
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
ASISTENTE DE PARVULO
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES

Region_Asignaciones Especiales

(10)
(10)

(10)

(10)
(10)
(10)

(10)
(10)

(10)
(10)

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

(10)
(10)

(10)

Unidad en que se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

n Bruta Mensual

311.883
719.873
311.883
311.883
317.104
868.493
724.500
385.376
311.883
368.588
317.104
719.550
336.000
297.705
311.883
900.000
656.980
249.188
672.504
958.368
350.711
723.747
600.000
1.061.496
300.000
317.104
441.000
409.500
300.000

Nuamero de horas diurnas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

©C00O0OO0O000O00O00O0O0O00O00OO0OO0OO00O00O0O0O0O0O0

Nuamero de horas nocturnas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0O 0000000000000 00O0O0O0O0OO0O0O00O0O0O0O0O0

©C0O0O0OO0O000000O0O0O0O00O0O00O0OO00O00O0O0O0O0O0

Total Horas Extras Fecha Inicio

11/04/2013
01/04/2011
31/07/2013
05/03/2014
27/02/2014
01/03/2012
01/04/2014
01/04/2014
28/02/2014
09/04/2014
04/04/2012
03/03/2014
03/03/2014
17/03/2014
27/02/2014
03/03/2014
12/03/2012
17/10/2011
02/04/2014
01/07/2011
11/04/2013
01/07/2011
01/03/2014
01/07/2011
27/03/2014
03/03/2014
12/08/2013
01/07/2011
03/03/2014

Fecha Termino _Observaciones

Indefinido
Indefinido
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
Indefinido
11/12/2014
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
Indefinido
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
28/02/2015
31/10/2014
28/02/2015
09/05/2014
31/05/2014
28/02/2015
Indefinido
28/02/2015
Indefinido
09/05/2014
28/02/2015
12/08/2015
Indefinido
28/02/2015



