REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO MAYO 2014

Estamento	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Grado	Calificación Profesional o Formación	Cargo o Función	Regio	on Asignac	iones Especiales Unidad en que se paga	Remuneración Bruta Mensual Nú	úmero de horas diurnas Valo	rización horas diurnas Número de	horas nocturnas Valorización hor	as nocturnas Total Ho	ras Extras Fecha Inicio Fecha Termino Observacione
TECNICO	ANTINAO	ANCÁN	CAROLA ESTER	No asimilado a Grado	TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL	TECNICO	09	(10)	Pesos	311.883	0,00	0	0,00	0	0 11/04/2013 Indefinido
OTROS PROFESIONALES	CANDIA	BELLO	LUZ CRISTINA	No asimilado a Grado	PSICOLOGO	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	719.873	0,00	0	0,00	0	0 01/04/2011 Indefinido
ASISTENTE DE PARVULO	CATRILEO	LLANCAQUEO	KATHERINE VALESCA	No asimilado a Grado	TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL	ASISTENTE DE PARVULO	09		Pesos	311.883	0,00	0	0,00	0	0 31/07/2013 28/02/2015
ASISTENTE DE PARVULO	COLER	PARRA	ZOILA GEORGINA	No asimilado a Grado		ASISTENTE DE PARVULO	09	(10)	Pesos	311.883	0,00	0	0,00	0	0 05/03/2014 28/02/2015
ASISTENTE DE PARVULO	DIAZ	AQUEVEQUE	SANDRA	No asimilado a Grado		ASISTENTE DE PARVULO	09		Pesos	317.104	0,00	0	0,00	0	0 27/02/2014 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	GOMEZ	MORAGA	MARCIA VALESKA	No asimilado a Grado	PSICOLOGO	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	868.493	0,00	0	0,00	0	0 01/03/2012 Indefinido
TECNICO	GONZÁLEZ	OBREQUE	VIVIANA LORETO	No asimilado a Grado	ENFERMERA	TECNICO	09	(10)	Pesos	724.500	0,00	0	0,00	0	0 01/04/2014 11/12/2014
OTROS PROFESIONALES	JARAMILLO	ITURRIAGA	ALEJANDRA SOLEDAD	No asimilado a Grado	PSICOLOGA	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	385.376	0,00	0	0,00	0	0 01/04/2014 28/02/2015
ASISTENTE DE PARVULO	JELDRES	POZAS	INGRID ELIZABETH	No asimilado a Grado		ASISTENTE DE PARVULO	09		Pesos	311.883	0,00	0	0,00	0	0 28/02/2014 28/02/2015
TECNICO	LABRIN	SANHUEZA	YASNA KARINA	No asimilado a Grado		TECNICO	09	(10)	Pesos	368.588	0,00	0	0,00	0	0 09/04/2014 28/02/2015
ASISTENTE DE PARVULO	LIEMPI	CALFUQUEO	ROSA VERONICA	No asimilado a Grado	TECNICO ATENCION DE PARVULOS	ASISTENTE DE PARVULO	09	(10)	Pesos	317.104	0,00	0	0,00	0	0 04/04/2012 Indefinido
OTROS PROFESIONALES	LUCHSINGER	ESCALONA	ALVARO ROBERTO	No asimilado a Grado	FONOAUDIOLOGO	OTROS PROFESIONALES	09		Pesos	719.550	0,00	0	0,00	0	0 03/03/2014 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	MOLINA	MARIPI	SANDRA MARLENE	No asimilado a Grado	ASISTENTE DE PARVULOS	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	336.000	0,00	0	0,00	0	0 03/03/2014 28/02/2015
ASISTENTE DE PARVULO	MORALES	CASTRO	BARBARA CATALINA	No asimilado a Grado		ASISTENTE DE PARVULO	09	(10)	Pesos	297.705	0,00	0	0,00	0	0 17/03/2014 28/02/2015
ASISTENTE DE PARVULO	NEGRIER	CARRASCO	CAROLINA ANDREA	No asimilado a Grado		ASISTENTE DE PARVULO	09		Pesos	311.883	0,00	0	0,00	0	0 27/02/2014 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	OLIVEROS	ALVAREZ	BELEN CONSTANZA	No asimilado a Grado		OTROS PROFESIONALES	09		Pesos	900.000	0,00	0	0,00	0	0 03/03/2014 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	OPORTO	MARTINEZ	PAMELA LORENA	No asimilado a Grado	PSICOLOGO	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	656.980	0,00	0	0,00	0	0 12/03/2012 31/10/2014
AUXILIAR	PICHUN	PINTO	SONIA ESTER	No asimilado a Grado	AUXILIAR DE SERVICIO	AUXILIAR	09	(10)	Pesos	249.188	0,00	0	0,00	0	0 17/10/2011 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	PULGAR	PINO	PAZ MAGDALENA	No asimilado a Grado	PSICOLOGA	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	672.504	0,00	0	0,00	0	0 02/04/2014 09/05/2014
OTROS PROFESIONALES	RIFFO	VELIZ	CAROLINA VANESSA	No asimilado a Grado	PSICOLOGA	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	958.368	0,00	0	0,00	0	0 01/07/2011 31/05/2014
ADMINIST/PARADOC.	SEPULVEDA	SALAS	ROXANA ALEJANDRA	No asimilado a Grado		ADMINIST/PARADOC.	09	(10)	Pesos	350.711	0,00	0	0,00	0	0 11/04/2013 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	SEPULVEDA	WILLIAMS	ROSMARY ALEJANDRA	No asimilado a Grado	ASISTENTE SOCIAL	OTROS PROFESIONALES	09		Pesos	723.747	0,00	0	0,00	0	0 01/07/2011 Indefinido
OTROS PROFESIONALES	SEPULVEDA	ZAPATA	KARLA ELIZABETH	No asimilado a Grado	FONOAUDIOLOGA	OTROS PROFESIONALES	09		Pesos	600.000	0,00	0	0,00	0	0 01/03/2014 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	SOTO	FUENTES	MARIA GABRIELA	No asimilado a Grado	PSICOLOGO	OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	1.061.496	0,00	0	0,00	0	0 01/07/2011 Indefinido
OTROS PROFESIONALES	THIELE	OLAVE	MARJORIE NICOLE	No asimilado a Grado		OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	300.000	0,00	0	0,00	0	0 27/03/2014 09/05/2014
ASISTENTE DE PARVULO	TOLOZA	GARCES	GLADYS KARIME	No asimilado a Grado	ASISTENTE DE PARVULOS	ASISTENTE DE PARVULO	09		Pesos	317.104	0,00	0	0,00	0	0 03/03/2014 28/02/2015
OTROS PROFESIONALES	VASQUEZ	HENRIQUEZ	BRENDA PRISCILA	No asimilado a Grado	PSICOLOGA	OTROS PROFESIONALES	09		Pesos	441.000	0,00	0	0,00	0	0 12/08/2013 12/08/2015
OTROS PROFESIONALES	VELASQUEZ	ZABALA	MONICA ANDREA	No asimilado a Grado		OTROS PROFESIONALES	09	(10)	Pesos	409.500	0,00	0	0,00	0	0 01/07/2011 Indefinido
OTROS PROFESIONALES	VIVALLO	SOTO	CLAUDIA VERONICA	No asimilado a Grado	FONOAUDIOLOGA	OTROS PROFESIONALES	09		Pesos	300.000	0,00	0	0,00	0	0 03/03/2014 28/02/2015

Cód. Haber	Asig.especiales Nombre de Haber
(4)	RESPONSABILIDAD
(5)	ASIG.PERFECCIO
(6)	DES.DIFICIL
(9)	REM.ADI MUNICIP
(10)	MEJOR.LEY19464
(11)	MOVILIZACION
(14)	BONIFIC.19.410
(17)	LEY 19278 UMPC
(18)	BON.LEY.19200
(27)	AS. EXCE. ACADEM/PED
(28)	BIENIOS
(31)	DIF.DE BIENIOS
(35)	ASIG.ENC.RURAL
(39)	Perf.2002, a Dic/200
(42)	ASIG. DE ZONA
(46)	DIFER.UMP.L19410
(49)	DIF. ASIG.RURALIDAD
(61)	BIENIOS DEL MES
(102)	EVALUADOR PAR